
令和 3 年 4 月 20 日 

宝塚ちどり 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 4 報） 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当該部署以外の全職員・入居系サービス全ご利用者の PCR 検査を実施し、合計 282 名の

全員陰性が判明致しました。 

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、所轄保健所の指導の

下、引き続き感染防止に向けて対処します。何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

1） 在宅サービスについて 

短期入所につきましては、引き続きご新規予約の停止と利用者ご説明の上受け入れの制

限および停止し、通常再開日が決まりましたら、ご連絡いたします。 

通所介護・訪問介護・居宅介護支援事業所につきましては、現在の状況をご説明させて頂

いた上で、運営いたします。 

 

2） 面会について 

面会については Web 面会も含め、全て中止させていただきます。 

 

その他の検査実施に関する結果等については、随時ご報告いたします。 

以上 

 


